
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  PTSV Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
11 3 4

95
8:17

╳

3
7

1
4
8

2
5
9

Auszeit

4:9
9:22

Ende
12:35 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
29 18 22

25

1
6
11
17

22 3
9
12
17

24 4
9
15
20

25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:38 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
30 29 35

2518
18:18

╳

4
8
12

18
22

1
5
9
13

18
24

2
8
12
15

20
25

Auszeit

Ende
12:57 A  PTSV Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
11 5 4

223
21:22

0
6
9
12

18
21

1
6
10
13

18
22

3
8
11
16

20 Auszeit

12:14
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU13
Frauen

A  PTSV Aachen II vs. TSV Bayer Dormagen B
Spiel 14 23.09.2023 12:00 Uhr

Turnhalle "An der Kirche"
53947 Nettersheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  PTSV Aachen II 4/8
3 Kazmin, Alisa X
4 de Haan, Emily X
5 Jacobs, Leonie X

11 Heide, Mascha X
A  Libero
A  Offizielle

CT Scholz, Daniel

C

B  TSV Bayer D… 5/8
18 Acgar, Mürvet X
22 Dreßler, Hannah X
29 Rakipi, Jusra X
30 Hörster, Jula X
35 Fischer, Sarah X
B  Libero
B  Offizielle
T Paris, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen II TSV Bayer D… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 9 1 35 25 1 0 0
2 1 0 22 2 19 25 1 1 0

3
4 2 0 31 54 50 2 1 0
Start: 12:00 Ende: 12:57 Dauer: 0:57

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lautwein, Maja 1
2 Esser, Maxi 2

Schr. Pelzer, Frida
Assist. Pelzer, Edda

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


