

Oberliga 1 wU13

Frauen

A PTSV Aachen II vs. TSV Bayer Dormagen B

Spiel 14

23.09.2023 12:00 Uhr

Turnhalle "An der Kirche" 53947 Nettersheim



					art :00	A	PTSV	Aache	en II	R		de :35	В	TSV E	Bayer I)	s	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	I	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung		11	3	4					29	18	22					
•		Spielernr.	T		5					9							25	
•	Auswechsel- spieler		Z		8:17													
		Spielstand																ı
		1. 5.	1	X	1	2				Auszeit	1 22	3 24	4 25				Auszeit	ı
	Aufschlag-		1	3 7	4 8	5 6				4.0	6 11	9 12	9 15					١
	runuen	4. 8.		ľ	Ĭ	9							20					
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	X 3 7	1 4 8	2 5 9				4:9	6 11	9 12	9) 15					Auszeit

S	St 12	art :38	В	TSV E	Bayer I	D	R		Ende 12:57 Aachen II					
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	30	29	35					11	5	4				
T			18				25	3						22
Z			18:18					21:22]
2	18	1 18 5 24	2 20				Auszeit	0 18	1 18	3 20				Auszeit
	8	5 24 9 13	8 ② 12 15					6 21 9 12	6 (2) 10 13	8 11 16				12:14 18:20

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	fschlagfolge	Δ																					
5	,	Sta	rtaufstellung	7																					
IΞ		Auswechsel-	Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswech		Spielstand	Z																					
_																									Auszeit
	Aufsc ru	unden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	PTSV Aachen II	4/8	B	TSV Bayer D	5/8		
3	Kazmin, Alisa	Х	18	Acgar, Mürvet	Х		
4	© de Haan, Emily	Х	22	Dreßler, Hannah	Х		
5	Jacobs, Leonie	Х	29	©Rakipi, Jusra	Х		
11	Heide, Mascha	Х		Hörster, Jula	Х		
(A)	Libero		35	Fischer, Sarah	Х		
(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero			
CT	Scholz, Daniel	$^{f B}$	Offizielle				
			Τ	Paris, Markus			

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

_	
	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
(\land)) P	TS	√ Aa	chen II	TSV Bayer D B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	9	1	35	25	1	0	0			
2	1	0	22	2	19	25	1	1	0			
				3								
4	2	0	31		54	50	2	1	0			
St	art	: 12	2:00	Ende:	12:57 Dauer: 0:57							
Sie	ge	r: 1	SV I	Bayer I	Dormag	gen			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lautwein, Maja		1			
2	Esser, Maxi		2			
			Schr.	Pelzer, Frida		
		Assist.	Pelzer, Edda			

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de